
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE 

Oggetto: Provvedimento di Rifiuto Bilanci

   IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

 Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate ditte/società, acquisite al protocollo 

d’ufficio, tendenti ad ottenerne l’iscrizione/deposito al Registro Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in 

allegato e che formano parte integrante di ciascuna pratica;

 Richiamata la determinazione del Conservatore n. 61 del 06/11/2012.con la quale, vengono riportate le 

casistiche più frequenti di rifiuto ordinate per lettera alfabetica;

 Atteso che il procedimento di iscrizione/deposito su domanda nel Registro delle Imprese, così come previsto 
dagli artt. 11 e 14 del richiamato D.P.R. n.581/1995, deve concludersi con un provvedimento espresso di 
iscrizione ovvero di rifiuto dell’istanza;

 Valutato che è importante procedere, in attuazione del principio della semplificazione amministrativa delle 

procedure d’ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più istanze di imprese 

raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo schema sopra richiamato;

 Tanto premesso, Il capo ufficio Rea-Bilanci Giuseppe Palazzo 

PROPONE

Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, raggruppate per singola motivazione di rifiuto -

Lettera “P” – riportate nell’elenco allegato sotto la lettera “A” -                       

                                                                                        Il Capo Ufficio Rea- Bilanci              
                                                                                                    Giuseppe Palazzo     

Il CONSERVATORE

vista l’istruttoria avanzata dal Capo ufficio Rea-Bilanci;

visto l’elenco dei bilanci da rigettare 

DETERMINA

       Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, raggruppate per singola motivazione di rifiuto
Lettera “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del D.P.R. n. 581/1995, le 
quali risultano sospese e non regolarizzate, riportate nell’elenco allegato sotto la lettera “A” alla presente
determinazione e che ne costituisce parte integrante e sostanziale

Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo on line della Camera di Commercio di Napoli, per giorni 7 (sette) , 
ai fini della notifica agli interessati e in sostituzione della trasmissione per raccomandata A/R.

Ai sensi de|l‘ articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il presente
provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il Tribunale di Napoli entro otto
giorni dalla comunicazione. Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente 
provvedimento ha efficacia ed esecutività immediata.

                                   Il Conservatore
            Dott. Nicola Pisapia

cciaa_na - ADB529F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2025000084 del 21/07/2025



Allegato A – Provvedimento rifiuto bilanci del 

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO

1
M & S MANODOPERA E SERVIZI 
S.R.L.S. RS

08430921216 957533 179438/2024

2 BATMAN S.R.L. SR 08839351213 988871 189994/2024

3 S.A.C. GLOBAL S.R.L. SR 09073991219 1006726 190493/2024

4 BELVEDERE IMMOBILIARE SRL SR 07250390635 596475 193310/2024

5 OLIO & POMODORO S.R.L. SR 07551881217 892592 199974/2024

6 LFI ELECTRONICS S.R.L. SR 06578751213 824242 199999/2024

7
"PROGRESS WELDING S.R.L. 
UNIPERSONALE" SR

06318931216 808763 200001/2024

8
AMMINISTRAZIONE 
CONDOMINIALE MAURO S.R.L. SR

08608811215 971525 200121/2024

9
MONDA EVOLUTION SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA RS

09639821215 1046812 200155/2024

10 NM BUILDING S.R.L. SR 09709451216 1051479 200173/2024

11
DA GASPARE S.R.L.S. SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA RS

09961141216
1070833 202736/2024

12 ACACIA FREE ENERGY S.R.L. SR 09318121218 1023818 219602/2024

13 ACACIA FREE ENERGY S.R.L. SR 09318121218 1023818 219609/2024

14
PICCOLA CASA MIA SOC.COOP.A 
R.L. SC

80062850633 204063 203632/2024

15
SCI FER SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SR

10095261219 1080367 186358/2024


		2025-07-21T10:56:52+0200
	Camera di Commercio 
	Palazzo Giuseppe
	Sottoscrizione documento


		2025-07-21T12:40:01+0200
	Infocert - 10601 - Test
	PISAPIA NICOLA
	Test interno




